[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Срок приема замечаний: до 19.08.2018
На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2018 г.                                                                                 №   ____
р.п. Чердаклы
Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования детей - детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2016 №704

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования детей - детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области   п  о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных организаций дополнительного образования детей - детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.08.2016 №704 «Об  утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей - детских школ искусств муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
          4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Глава  администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                              В.В. Самойлов